
Delibera n. 28 del 30/06/2021- Regolamento degli inventari 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• VISTO il Dl.gs del 18 agosto 2018, n. 129, art. 29, c. 3, TITOLO III, riguardante la gestione 

patrimoniale – beni e inventari; 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. il Regolamento in oggetto per le disposizioni in materia di revisione e inventario di tutti i beni 

in possesso dell’Istituto Comprensivo. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


